
富士商工会議所会議室 使用料金表 

 （単位：円、税抜き） 

階別 室  名 

面積 定員 基  本  料  金    

（坪） （型・人） 
 9:00～

12:00 

13:00～ 

17:00 

18:00～ 

21:00 

9:00～ 

17:00 

13:00～ 

21:00 

9:00～ 

21:00 

  

  

3 

 

階  
  

  

特別会議室 
50.0 

学・66 

□・66 

○・62 

会 15,800 21,600 24,500 37,400 46,100 61,900 

全  室 非 20,600 28,100 34,600 48,700 62,700 83,300 

特別会議室 
37.5 

学・48 

□・42 

○・38 

会 14,400 18,700 21,600 33,100 40,300 54,700 

３/４分割 非 18,700 24,400 30,400 43,100 54,800 73,500 

特別会議室 
25.0 

学・24 

□・30 

○・26 

会 9,600 12,500 14,400 22,100 26,900 36,500 

１/２分割 非 12,500 16,300 20,300 28,800 36,600 49,100 

特別会議室 
12.5 □・18 

会 5,000 6,700 7,700 11,700 14,400 19,400 

１/４分割 非 6,600 8,800 10,900 15,400 19,700 26,300 

  

4 

 

階 
  

大会議室 
80.0 

学・180 

椅子･300 

会 14,000 18,200 21,100 32,200 39,300 53,300 

全  室 非 18,400 23,800 29,800 42,200 53,600 72,000 

大会議室 
40.0 

学・80 

椅子･150 

会 8,500 11,000 12,700 19,500 23,700 32,200 

１/２分割 非 11,200 14,400 17,900 25,600 32,300 43,500 

       ※上記金額は税抜表示となっています 

 
①基本料金：上段は会員、下段は非会員の基本料金です。 

②休館割増料金：土曜日、日曜日及び祝祭日等の割増料金は

基本料金の２５％をいただきます。商工会議所の事情によ

り、休館日になることがありますが、その場合は申し込み

の際にお知らせします。 

③展示会割増料金：展示会等営利を目的としたもの及び入場

料・会費等を徴収するもの並びに会員券等を発行するもの

は、基本料金に休館割増料金を加算した金額（①＋②の合

計料金）の３０％をいただきます。 

④冷暖房費：１２月から翌年の３月までの暖房費及び６月か

ら９月までの冷房費については、上記料金（①＋②＋③の

合計料金）の１０％をいただきます。 

⑤その他備品等：延長料金及び会議室で使用する備品等につ

いては、別の定めにより料金をいただきます。 

有料貸出し備品 

 冷暖房費 上記料金の 10％ 

 マイク 1 本につき 500 円 

 電源使用 ｺﾝｾﾝﾄ 1 ヶにつき 100 円 

 特別電力 20A につき 4,000 円 

 白  布 1 枚につき 400 円 

 ｽｸﾘｰﾝ 1,000 円（非：2,000 円） 

 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ 2,500 円（非：5,000 円） 

 看板等作成 800 円/m(非：1,200 円) 

   

 無料貸出し備品 

 ホワイトボード、演台、水差し 

 おしぼり、延長コード 


